11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

21.

O komunikacich, terénnich zlomech
a krizich stfredniho véku

O sympatiich, vytéZovani systému
a nemovitostech

O snech, hodnych muzich

a nominativhim determinismu

O paméti staveb, spalenych
mostech a konci svéta

O stafi, kraniometrii a vicim ditéti

. O komunéach, oénim kontaktu

a kosmetice

O Bristolské tabulce stolice,
déjinnych zatézich a chalupafeni
O télech, duSich a Dobyt¢im trhu
O plvodu, piskovci a Zemlovce
O synchronicitach, zhmotiovani
a vojacich

O podbfisku, panovnicich

a andélech

O Skolstvi, talentu a doslovnosti
O stihac¢kach, bombardovani

a maturité

O rannich pesimech, Silenstvi

a kvantové mechanice

O popravach, samomluvé

a fraktalech

O délbé préace, spojenych
nadobach a byznysplanech

O orakulech, krase a holografii

O svétskych, o pokryvkéach hlavy
a konec€nosti

O Faustovi, dotecich

a autoimunitnich chorobéach

O inkontinenci, sfnatkovych
podvodnicich a psychospiritualni
krizi

O Izich, antikoncepci

a hubenych letech

22.
23.

24.

25.

26.
27.

28.
29.

30.

31.

32.

33.
34.

35.

36.

37.

38.

39.
40.

41.

O prachu, fermeZzi a ochlupeni

O koufeni, pachu a externim
svédomi

O Mozartovych koulich, zizalach

a vésStbach

O dopisovatelich, branach

a autoecholalii

O kfivdéach, alkoholu a mikrofl6fe
O kocCkach, britskych védcich

a pfirodnich zakonech

O lasce, dochazce a volném padu
O derealizaci, gramofonu

a lunarnim horoskopu

O puicicich, genetice a hvézdném
prachu

O kvantovém provazani, Spekaccich
a udrzovani ohné

O pfepodstatiovani, dopaminu

a singularité

O Flaubertovi, kralich a spontaneita
O Normanech, mrchozroutech

a mezihvézdném prostoru

O vé&ném navratu, postfizinach

a Elektfiné komplexu

O neutrinech, paralelnich déjich

a zabéhlych psech

O Schrodingerové psu, chytré
horakyni a teplé vaneé

O horkém caji, retroaktivni
kauzalité a poceti

O smrti, ukfivdénosti a Velkém dile
O raccich poustevniccich, tfistivych
zlomeninach a nesmrtelnosti

O utahovani Sroubl, pasivnich
pfijmech a otevienych koncich

Celkovy ¢as 10 hodin 25 minut



